Заведующему

МБДОУ ЦРР ДС №58

И.В. Лифаненковой

 От мамы

 (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

 проживающей (его) по адресу:

 зарегистрированной  (ого) по адресу:

 Тел.

От папы

 (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

 проживающей (его) по адресу:

 зарегистрированной  (ого) по адресу:

 Тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего ребенка_____________________________________________

«___»________________20___года рождения, место рождения _______________________,

проживающего по адресу ______________________________________________________,

в группу компенсирующей направленности №________ МБДОУ ЦРР ДС №58  с учетом

рекомендаций ГПМПК от "__"____________20____г.

с «____»_________   20___г.

С Уставом учреждения, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с учебно-

программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности (образовательная программа, годовой календарный

учебный график, регламентирование образовательного процесса на неделю, расписание

непосредственно образовательной деятельности, режим дня), правами и обязанностями

воспитанников ознакомлен(а)_____________.

С правилами оформления льгот и компенсации по оплате за детский сад

ознакомлен(а)_____________.

В целях реализации прав, установленных статьёй 14 Федерального закона от 29.12.2012  № 273-ФЗ

« Об образовании в Российской Федерации» прошу предоставить возможность получения моим

ребёнком дошкольного образования на русском языке ________________.

Документы находятся   на сайте  МБДОУ ЦРР ДС №58    www.detsad58.ru.

Выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение) использование, распространение (передачу 3-м лицам) способами, не

противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка. Настоящее

согласие сохраняет силу до выбытия ребенка из МБДОУ ЦРР ДС №58)_____________.

Согласен(а) на использование фото и видео материалов с изображением ребенка_____________.

Регистрационный №_______ «____» _____________20____г.

                                                                                                                 _____________________

                                                                                                                                                         (подпись)

http://www.detsad58.ru/